[image: image1.png]

PAGE
2

	ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	30.05.2012

	№
	153

	пгт Даровской

О внесении изменения в решение                                                                    Даровской районной Думы от 12.04.2010 № 447
В соответствии с частью 1 статьи 22 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 16.03.2012 № 134-ЗО), статьей 6 Закона Кировской области от 01.12.2000 № 229-ЗО «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 03.10.2011 № 55-ЗО) Даровская районная Дума РЕШИЛА:
  1. Строку двенадцатую приложения № 2 к Положению о порядке обращения за пенсией за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Даровского района, утвержденному решением Даровской районной Думы от 12.04.2010 № 447 «Об утверждении Положения о порядке обращения за пенсией за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Даровского района» (в редакции решения Даровской районной Думы от 22.06.2012 № 46), исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

22.05.2012 15:39:49 D:\ДУМА\2012 год\30.05.2012\Решение о внесении изменений в № 447.doc
23.04.2012 15:39:49 D:\ДУМА\2012 год\30.05.2012\Решение о внесении изменений в № 447.doc

[image: image1.png]